
平成27年 5月分

平成27年 5月20日 羽村市立羽村第一中学校体育館非構造部材対策等改修工事(建築工事) 15100009 建築工事

72,257,400円

66,905,000円

65,880,000円

61,000,000円
指名競争入札 1 91.17％午前 9時 30分

電子入札サービ
ス

㈱島田組 羽村市内 平成27年 5月21日 ～ 平成27年10月16日

1 ㈱島田組 61,000,000 4 岩浪建設㈱ 辞退

2 豊友建設㈱ 63,700,000 4 島崎建設㈱ 辞退

3 井戸鉄建㈱ 失格 4 奥多摩建設工業㈱ 辞退

4 中根建設㈱ 辞退 4 ㈱塩田組 辞退

4 森田木材工業㈱ 辞退

4 ㈱浦野建築 辞退

414011
タイプライターテキスト
63,955,051円

414011
タイプライターテキスト
59,217,640円



平成27年 5月分

平成27年 5月20日 羽村市立羽村東・羽村西・栄小学校体育館非構造部材対策改修工事(建築工事) 15100010 建築工事

84,610,440円

78,343,000円

81,756,000円

75,700,000円
指名競争入札 1 96.62％午前 9時 45分

電子入札サービ
ス

豊友建設㈱ 羽村市内 平成27年 5月21日 ～ 平成27年10月16日

1 豊友建設㈱ 75,700,000 4 岩浪建設㈱ 辞退

2 ㈱島田組 77,000,000 4 島崎建設㈱ 辞退

3 井戸鉄建㈱ 失格 4 奥多摩建設工業㈱ 辞退

4 中根建設㈱ 辞退 4 ㈱塩田組 辞退

4 森田木材工業㈱ 辞退

4 ㈱浦野建築 辞退

414011
タイプライターテキスト
75,134,120円

414011
タイプライターテキスト
69,568,630円



平成27年 5月分

平成27年 5月20日 羽村市立羽村第一中学校体育館非構造部材対策等改修工事(電気設備工事) 15100011 電気工事

19,665,720円

18,209,000円

19,008,000円

17,600,000円
指名競争入札 1 96.65％午前10時 00分

電子入札サービ
ス

㈲金子電気工事店 羽村市内 平成27年 5月21日 ～ 平成27年10月16日

1 ㈲金子電気工事店 17,600,000

2 宮崎電気㈱ 19,000,000

3 ㈱土佐電業社 19,680,000

4 ㈱セイショウ 20,800,000

5 ㈱多摩電設 21,400,000

6 ㈱萩原電機 辞退

414011
タイプライターテキスト
17,266,768円

414011
タイプライターテキスト
15,987,749円



平成27年 5月分

平成27年 5月20日 羽村市立羽村東・羽村西・栄小学校体育館非構造部材対策改修工事(電気設備工事) 15100012 電気工事

33,389,280円

30,916,000円

32,378,400円

29,980,000円
指名競争入札 1 96.97％午前10時 15分

電子入札サービ
ス

㈱セイショウ 羽村市内 平成27年 5月21日 ～ 平成27年10月16日

1 ㈱セイショウ 29,980,000 7 ㈱荒井電業社 31,800,000

2 ㈲金子電気工事店 30,950,000 8 ㈱サンキデン 32,000,000

3 ㈲小林電業 31,000,000

4 ㈱富田電気 31,300,000

5 ㈱土佐電業社 31,500,000

6 志村電設㈱ 31,750,000

414011
タイプライターテキスト
　　　32,118,142円

414011
タイプライターテキスト
29,739,021円



平成27年 5月分

平成27年 5月29日 公共下水道工事単価契約（事業費） 15800082 下水道施設工事

15,120,000円

15,120,000円

≪単価契約≫

≪単価契約≫
随意契約 2

－円

－円
－％

単価契約のため、入札(見積)金額は、見積単価概算合計額です。また、単価契約のため、落札比率については記載しておりません。

午前10時 30分
電子入札サービ
ス

鈴木土建㈱ 羽村市内 平成27年 6月 1日 ～ 平成28年 3月31日

1 鈴木土建㈱ 12,166,913 9,903,792 7 ㈱上野組 12,661,973

2 ㈱興栄 12,215,604 8 ㈱村尾重機 13,068,217

3 ㈲北将建設 12,224,846 9 ㈲川島土木 13,847,836

4 戸高建設㈱ 12,267,447 10 ㈱島田組 辞退

5 ㈲松沢土建 12,285,250 11 望月建設㈱ 不参加

6 ㈱田村工務店 12,636,230

414011
テキストボックス


	Ａ非構造部材一中建築.pdf
	Ａ非構造部材小学校建築
	Ａ非構造部材一中電気
	Ａ非構造部材小学校電気
	Ａ公共下水道工事（単契）



